ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TRỊ AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 108/TB – UBND Trị An, ngày 27 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai Danh sách công dân đủ điều kiện dự tuyển

lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở trên địa bàn xã Trị An

Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở ban hành
ngày 28/11/2023, có hiệu lực từ ngày 01/7/2024;

Căn cứ Nghị định số 40/2024/NĐ-CP ngày 16/4/2024 của Chính phủ quy định chi
tiết thi hành một số điều của Luật lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở;

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/04/2024 của Bộ Công An quy
định chi tiết một số điều của luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở;

Căn cứ Thông báo số 281/KH-UBND ngày 05/12/2025 của UBND xã Trị An
về việc tuyển dụng Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở;

Căn cứ kết quả tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển Lực lượng tham gia bảo
vệ an ninh, trật tự ở cơ sở; UBND xã Trị An thông báo việc niêm yết công khai Danh
sách công dân đủ điều kiện dự tuyển lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở
trên địa bàn xã Trị An, cụ thể như sau:

- Địa điểm: Tại bảng thông tin của UBND xã Trị An, bảng thông tin của Công
an xã và Nhà văn hoá 19 ấp.

- Thời gian: 15 ngày làm việc, kể từ ngày niêm yết.
(Đính kèm danh sách)

Giao Công an xã chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị tổ chức niêm yết và
ghi nhận thông tin phản hồi để tham mưu Chủ tịch UBND xã xử lý.

UBND xã Trị An thông báo đến đơn vị, ban ngành đoàn thể, các ban ấp, các tổ
chức và cá nhân có liên quan được biết, trong thời gian niêm yếu có ý kiến phản hồi về
Công an xã Trị An để tổng hợp xem xét, xử lý./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- CT, Các PCT UBND xã;
- VP. HĐND và UBND xã;
- Trưởng Công an xã;
- Trưởng các Ấp;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Thị Dung

2

DANH SÁCH TRÍCH NGANG
NGƯỜI ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM GIA LỰC LƯỢNG THAM GIA

BẢO VỆ AN NINH, TRẬT TỰ Ở CƠ SỞ TRÊN ĐỊA BÀN XÃ TRỊ AN
 (Kèm theo Thông báo  số:  108 /TB-UBND ngày 27 /01/2026 của Chủ tịch UBND xã Trị An)

STT Họ và tên Sinh năm Thường trú, tạm
trú

Bằng
cấp,

trình độ

Đảng
viên

Ghi
chú

1 Bùi Ngọc Mạnh 11/12/1990
Tổ 9A, Ấp Vĩnh An

6, xã Trị An, tỉnh
Đồng Nai

09/12 Không

2 Nguyễn Đoàn Trọng 03/06/1983
Tổ 6B, Ấp Vĩnh An

6, xã Trị An, tỉnh
Đồng Nai

12/12 Không

3 Đỗ Lý Đức 04/03/2002 Tổ 5, Ấp 2, xã Trị
An, tỉnh Đồng Nai 10/12 Không

4 Nguyễn Tiến Hòa 15/05/1983
Ấp Hiếu Liêm, xã
Trị An, tỉnh Đồng

Nai
Đại học

Đảng
viên

08/07/2
004

5 Nguyễn Hoài Em 13/03/1995
Ấp Suối Tượng, xã
Trị An, tỉnh Đồng

Nai

Trung
cấp Không

Danh sách này gồm 05 người./.

		2026-01-29T13:39:15+0700

		2026-01-29T13:48:18+0700